
 

 

Министерство образования  Красноярского края 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Канский технологический колледж» 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

         17.08.2023                                                                  № 23/142 К-оч 
 

 

 

┌О зачислении в состав студентов очной формы 

 обучения  в 2023 – 2024 учебном году┐ 
 

 

На основании приказа министерства образования Красноярского края от 

01.07.2022 № 419-11-05 и от 19.05.2023 № 332-11-03; Положения о порядке приема 

граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение «Канский технологический колледж», утвержденного 

приказом от 12.01.2023 № 08-ОД, с учетом решения заседания приемной комиссии 

КГБПОУ «Канский технологический колледж» о зачислении в состав студентов 

(протокол от 17.08.2023 № 7), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в колледж с 01.09.2023 в состав студентов первого курса очной 

формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края, в 

соответствии с контрольными цифрами приема на обучение, согласно Приложению  

№ 1 к настоящему приказу. 

 

2. Зачислить в колледж с 01.09.2023 в состав студентов первого курса очной 

формы обучения, в соответствии с контрольными цифрами приема на основании 

договора об образовании, за счет средств физических и (или) юридических лиц на 

обучение, согласно Приложению № 2 к настоящему приказу. 

 

3. Зачислить в Нижнепойменский филиал колледжа с 01.09.2023 в состав 

студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение, 

согласно Приложению № 3 к настоящему приказу. 

 

 



 

 

4. Зачислить в Тасеевский филиал колледжа с 01.09.2023 в состав студентов 

первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение, 

согласно Приложению № 4 к настоящему приказу. 

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Гончарову С.А. 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                             Т.В.Берлинец 
 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Заместитель директора по учебной работе __________ С.А.Гончарова 

Юрисконсульт __________ А.С. Мыслинская 

Главный бухгалтер __________ Н.В. Семенюк 

 

 

 

 

 

Ознакомлены с приказом: 

 

Ефремова А.В. __________ 

Ивченко Л.А. __________  

Матешина Н.Л. __________  

Романенко Е.А. __________ 

Петухова С.И. __________ 

 



Приложение № 1  к приказу №  23/142 К-оч   от 17.08.2023  

 «О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2023 - 2024 учебном году »  

Зачисленные в колледж с 01.09.2023 в состав студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение: 

№  

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 

студента 

Код 

специальности/

профессии 

Наименование 

специальности/профессии 
Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Группа  

1  

Андреев Кирилл 

Максимович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

2  

Белгородцев Алексей 

Олегович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

3  

Бондарчук Сергей 

Александрович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

4  

Гареев Алексей Сергеевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

5  

Голубев Дмитрий Сергеевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

6  

Гоненко Кирилл Игоревич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

7  

Емельянов Данил 

Викторович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

8  

Жмакин Павел Юрьевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

9  

Канаев Андрей Евгеньевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

10  
Красницкий Егор Федорович 

08.02.09 
Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 
техник 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 



и гражданских зданий образование 

11  

Купчик Владислав 

Александрович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

12  

Ларионов Семён 

Дмитриевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

13  

Лукашенко Эдуард 

Викторович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

14  

Мосин Иван Владимирович 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

15  

Музыченко Денис Сергеевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

16  

Мычко Леонид 

Александрович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

17  

Нагаев Никита Юрьевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

18  

Поляков Степан Алексеевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

19  

Попалов Михаил 

Михайлович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

20  

Сазонов Дмитрий 

Алексеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

21  

Тихонов Кирилл 

Александрович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

22  

Тронько Владимир 

Владимирович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

23  

Фалунин Владислав 

Александрович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 



24  

Черников Владислав 

Александрович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

25  

Ширяев Владислав 

Витальевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

26  

Бытин Александр Романович 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

27  

Вольф Виктор Сергеевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

28  

Зайцев Андрей Игоревич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

29  

Ильин Степан 

Владимирович 
08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

30  

Кажурин Кирилл Сергеевич  

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

31  

Капустин Никита Андреевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

32  

Клопоцкий Дмитрий 

Игоревич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

33  

Коноплев Александр 

Вячеславович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

34  

Менк Семен Валерьевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

35  

Миронов Кирилл 

Дмитриевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

36  

Патин Владислав Денисович 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 



37  

Перепелицин Максим 

Владимирович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

38  

Петров Никита Валерьевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

39  

Полунин Сергей Павлович 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

40  

Раков Кирилл 

Константинович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

41  

Рукосуев Ростислав 

Евгеньевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

42  

Тарасенко Иван Сергеевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

43  

Тарасов Данил Евгеньевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

44  

Толченников Иван 

Сергеевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

45  

Тузов Данил Андреевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

46  

Цуприков Максим 

Валерьевич 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

47  

Черных Сергей 

Александрович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

48  

Чернышов Алексей 

Леонидович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

49  

Шаров Илья Евгеньевич 

08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.2 

50  Шевцов Павел Андреевич 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация техник основное 3 года 10 МЭ.09.23.2 



электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

общее 

образование 

месяцев 

51  

Алексеенко Артём 

Александрович  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

52  

Багаутдинов Егор Ринатович  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

53  

Болдырева Эмилия 

Андреевна 09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

54  

Еремкин Никита Сергеевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

55  

Ермолаев Пётр Валерьевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

56  

Ерошова Дарина Сергеевна  

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

57  

Злобина Софья Михайловна  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

58  

Зубченко Алексей Иванович  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

59  

Князева Елизавета 

Сергеевна  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

60  

Кочетов Степан Вадимович 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

61  

Кроколева Карина 

Александровна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

62  

Куклин Артём Васильевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

63  Ломов Алексей 09.02.07 Информационные системы и разработчик веб и основное 3 года 10 РП.09.23.1 



Александрович программирование  

 

мультимедийных 

приложений 

общее 

образование 

месяцев 

64  

Наумов Николай Валерьевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

65  

Писаренко Андрей 

Витальевич  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

66  

Провалинская Лия Петровна  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

67  

Рыбников Никита 

Андреевич  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

68  

Свирчкова Ариадна 

Александровна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

69  

Сергеева Алиса Федоровна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

70  

Смирнов Егор Алексеевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

71  

Соломатов Михаил Юрьевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

72  

Фаенко Владислав Иванович  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

73  

Худякова Дарья 

Вячеславовна  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

74  

Шадрина Валерия Павловна 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

75  

Алексеенко Сергей  

Сергеевич  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

76  
Антонова Влада Олеговна 

09.02.07 
Информационные системы и 

программирование  

специалист по 

информационным 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 



 системам образование 

77  

Басангов Данил Дмитриевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

78  

Белошапкин Тимофей  

Викторович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

79  

Буйлов Александр  

Александрович  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

80  

Ганус Кирилл  

Владимирович  
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

81  

Дябкин Степан Вадимович  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

82  

Егоров Кирилл Игоревич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

83  

Еникова Жанна Максимовна  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

84  

Зозуля Максим Дмитриевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

85  

Камалова София Равилевна  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

86  

Колпаков Егор Анатольевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

87  

Круглов Данил Петрович  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

88  

Лашинская Софья Сергеевна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 



89  

Лесогор Роман Денисович 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

90  

Ломаев Александр 

 Павлович  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

91  

Матросова Екатерина  

Ивановна  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

92  

Осипян Эмма Норайровна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

93  

Подъячев Никита Сергеевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

94  

Рузавина Алина Валерьевна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

95  

Рябиков Максим Андреевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

96  

Савельева Мария  

Владимировна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

97  

Чепуров Виталий  

Евгеньевич   09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

98  

Чульцова Софья Ивановна  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

99  

Шевчук Алексей Валерьевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

специалист по 

информационным 

системам 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ИС.09.23.1 

100  
Васильева Анастасия  

Александровна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

101  
Горобец Никита Сергеевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

102  Дядечкин Никита Юрьевич 09.02.07 Информационные системы и технический основное 3 года 10 ТП.09.23.1 



программирование  

 

писатель  общее 

образование 

месяцев 

103  
Евстафьев Егор Ильич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

104  
Егорихина Анастасия  

Александровна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

105  
Жданович Даниил  

Денисович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

106  
Зорина Полина Васильевна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

107  
Карнаев Арсений Олегович  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

108  
Клюева Дарья Евгеньевна  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

109  

Когустов Владислав 

Сергеевич  
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

110  
Косоротов Марк  

Дмитриевич  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

111  
Мазур Станислав Игоревич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

112  
Макарова Виктория  

Игоревна  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

113  
Мареичева Елизавета  

Евгеньевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

114  
Овчинникова Дарья  

Павловна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

115  Петросян Софья Тиграновна 09.02.07 Информационные системы и технический основное 3 года 10 ТП.09.23.1 



программирование  

 

писатель  общее 

образование 

месяцев 

116  
Потапова Юлиана  

Витальевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

117  
Рахманов Руслан  

Владимирович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

118  
Рубанов Роман Олегович  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

119  
Свинцова Елена Игоревна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

120  
Смолева Наталья  

Владимировна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

121  
Сорванов Максим Сергеевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

122  
Тарахтей Антон  

Александрович  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

123  
Уденеева Анна Андреевна  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

124  
Шпаковская Елизавета  

Сергеевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

технический 

писатель  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ТП.09.23.1 

125  
Алтухова Вероника  

Евгеньевна  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

126  
Васькин Артём Максимович 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

127  
Вольф Сергей Сергеевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

128  
Голобокова Алина  

Александровна  
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 



 образование 

129  
Иванова Ирина Вадимовна 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

130  
Игнатьев Алексей  

Максимович  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

131  
Кашпрук Сергей  

Александрович   09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

132  
Князькина Валерия  

Олеговна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

133  
Колбашев Даниил  

Андреевич  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

134  
Косинов Кирилл  

Александрович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

135  
Котелкова Светлана  

Владимировна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

136  
Круль Егор Витальевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

137  
Кузнецов Павел Дмитриевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

138  
Мицкевич Роман Евгеньевич  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

139  
Плотникова Ульяна  

Алексеевна  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

140  
Пыряева Виктория  

Евгеньевна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

141  
Савицкий Никита  

Евгеньевич  
09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 



 образование 

142  
Споткай Павел  

Александрович  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

143  
Столяров Максим  

Владимирович 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

144  
Титенко Анастасия  

Павловна 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

145  
Федорец Артём Евгеньевич 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

146  
Храмова Анастасия  

Александровна  09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

147  
Чубакова Дарья Сергеевна  

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

148  
Шуляк Степан Олегович 

09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

администратор 

баз данных  

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

БД.09.23.1 

149  
Блохина Ирина  

Викторовна   10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

150  
Богатых Семён  

Эдуардович  10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

151  
Булгаков Степан  

Михайлович  10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

152  
Гапоненко Игнат 

 Валерьевич 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

153  
Гафурбаева Таисия  

Руслановна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

154  
Грудяков Артур  

Владиславович  
10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 



систем образование 

155  
Кобелева Эвелина  

Вячеславовна  10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

156  
Коробанова Мария  

Ивановна  10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

157  
Кошман Василий  

Витальевич  10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

158  
Кравцова Кристина  

Ярославовна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

159  
Краюшкин Артём  

Иванович 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

160  
Крупко Глеб Евгеньевич 

10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

161  
Лапа Илья Алексеевич  

10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

162  
Левичев Андрей  

Романович 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

163  
Мелехова Елизавета  

Константиновна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

164  
Нагаева Анастасия  

Алексеевна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

165  
Нижникова Полина  

Сергеевна 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

166  
Никитин Артем  

Максимович  10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

167  
Попланова Вероника  

Александровна 
10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 



систем образование 

168  
Силявко Анастасия  

Викторовна  10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

169  
Сокольников Александр  

Александрович  10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

170  
Холчев Егор  

Владиславович 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

171  
Шаманович Степан  

Андреевич 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

172  
Шеф Данил  

Александрович  10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

173  
Шуменков Никита  

Александрович 10.02.05 

Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем 

техник по защите 

информации 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ОБ.09.23.1 

174  
Бондаренко Ольга  

Вячеславовна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

175  
Волкова Диана Валерьевна 

35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

176  
Данилова Анастасия  

Юрьевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

177  
Дъякону Ангелина  

Александровна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

178  
Золотарева Евгения  

Александровна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

179  
Казаков Алексей Алексеевич 

35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

180  
Кукова Дарья  

Александровна 
35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 



образование 

181  
Куркова Алина Денисовна 

35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

182  
Меньшикова Дарина  

Максимовна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

183  
Москаленко Владимир  

Михайлович 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

184  
Москвитина Елизавета  

Валерьевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

185  
Обвёрткина Мария  

Сергеевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

186  
Першина Виктория 

 Павловна  35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

187  
Петрова Татьяна Ивановна 

35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

188  
Пинчук Полина Сергеевна 

35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

189  
Порунов Андрей  

Юрьевич 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

190  
Реутова Надежда  

Алексеевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

191  
Савицкая Дарья Евгеньевна  

35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

192  
Сергеева Варвара Павловна 

35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

193  
Сергеева Диана  

Владимировна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 



194  
Смоленцева Дарья 

 Алексеевна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

195  
Суханова Вероника  

Николаевна  35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

196  
Сухарев Алексей  

Александрович 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

197  
Сухачёва Татьяна  

Викторовна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

198  
Харитонова Диана  

Викторовна 35.02.02 Технология лесозаготовок техник-технолог 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

ЛЗ.09.23.1 

199  
Аданцова Алена Сергеевна  

35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

200  
Азизова Кира Алексеевна  

35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

201  
Алтухова Виктория 

 Евгеньевна  35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

202  
Белослудцева Виктория 

 Дмитриевна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

203  
Войтович Анастасия  

Давидовна  35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

204  
Гросманова Кристина  

Андреевна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

205  
Давыденко Ксения Игоревна 

35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

206  
Ермакова Татьяна  

Витальевна  35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 



207  
Журавлева Елизавета  

Андреевна  35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

208  
Зайцева Ксения Ивановна 

35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

209  
Каврус Елизавета  

Николаевна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

210  
Кряжева Анна  

Александровна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

211  
Левданская Вероника  

Викторовна  35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

212  
Матвеева Софья Денисовна 

35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

213  
Мяньзель Софья  

Алексеевна  35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

214  
Нассонова Дарья 

 Александровна  35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

215  
Пересторонина Валентина  

Александровна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

216  
Самцова Снежана  

Евгеньевна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

217  
Семёнова Вероника  

Олеговна  35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

218  
Сойко Виктория  

Владимировна 35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

219  
Стрекова Софья Павловна  

35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 



220  
Томащук Тамара 

 Геннадьевна  35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

221  
Хлебникова Екатерина  

Витальевна  35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

222  
Шафрыгина Дарья  Игоревна 

35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

223  
Шишкина Кристина  

Александровна  35.02.12 
Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 
техник 

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ЛС.09.23.1 

224  
Акимкина Екатерина  

Сергеевна  43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

225  
Борисова Ирина  

Валерьевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

226  
Васильева Милана  

Максимовна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

227  
Данилович Полина  

Леонидовна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

228  
Дроздова Диана  

Дмитриевна  43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

229  
Забегаева Софья Олеговна 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

230  
Карпенко Екатерина  

Александровна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

231  
Климова Виолетта Петровна 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

232  
Ковалева Дарья Максимовна 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

233  Кортелева Дарья Сергеевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство специалист по основное 2 года 10 ТГ.09.23.1 



туризму и 

гостеприимству  

 

общее 

образование 

месяцев 

234  
Коршакевич Роза Петровна 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

235  
Крестовская Анастасия  

Романовна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

236  
Кузнецова Александра  

Константиновна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

237  
Метельская Алина  

Евгеньевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

238  
Мухтарлы Назрин Рафиг  

Кызы 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

239  
Ознобихина Александра 

 Андреевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

240  
Пачесова Анастасия  

Фёдоровна  43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

241  
Пачесова Нина Фёдоровна  

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

242  
Петелина Дарья Ивановна 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

243  
Ряузова Алёна Николаевна 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

244  
Ряузова Елена Николаевна 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

245  
Себекина Александра  

Владимировна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 



246  
Терешкова Алиса  

Алексеевна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

247  
Тохтобина Татьяна  

Семеновна 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

248  
Шахова Арина Алексеевна 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

специалист по 

туризму и 

гостеприимству  

основное 

общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

ТГ.09.23.1 

249  
Андреев Владимир 

Константинович 08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

250  
Берлинец Никита 

Александрович 08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

251  
Бобылев Илья Иванович 

08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

252  
Годунов Александр  

Александрович 08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

253  
Гребенников Роман  

Алексеевич 08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

254  
Заречнев Егор Дмитриевич 

08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

255  
Иванов Владимир Олегович 

08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

256  
Коломиец Олег Юрьевич 

08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

257  
Лазовский Никита 

Денисович 08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

258  
Мхитарян Богдан  

Оганесович 08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

259  Новиков Евгений 08.01.31 Электромонтажник электрических электромонтажник основное 1 год 10 ЭМ.09.23.1 



Евгеньевич сетей и электрооборудования  общее 

образование 

месяцев 

260  
Пойлов Кирилл Андреевич 

08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

261  
Селютин Иван  

Владимирович 08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

262  
Тарханов Иван 

Александрович 08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

263  
Ташмаков Вадим Андреевич 

08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

264  
Энгель Анатолий Андреевич 

08.01.31 
Электромонтажник электрических 

сетей и электрооборудования  
электромонтажник 

основное 

общее 

образование 

1 год 10 

месяцев 

ЭМ.09.23.1 

265  
Бакурина Анна Викторовна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

266  
Еноктаева Дарья Андреевна  

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

267  
Келдибаева Марина  

Данияровна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

268  
Корчина Наталья 

Сергеевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

269  
Матвеев Никита 

Дмитриевич 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

270  
Нижникова Софья  

Владимировна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

271  
Решетень Юлия Евгеньевна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

272  
Севрунова Карина Сергеевна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 



налогообложению 

273  
Симбирёва Юлия 

Евгеньевна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

274  
Скробова Анастасия 

Игоревна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

275  
Тетерина Виктория 

Андреевна  38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

276  
Федосова Мария Олеговна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

277  
Хилькевич Анна Алексеевна 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

278  
Яковлева Анастасия  

Александровна 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Бухгалтер, 

специалист по 

налогообложению 

Среднее общее 

образование 

2 года 10 

месяцев 

БУ.11.23.1 

 

 

Заместитель директора по учебной работе                                                                                                                 С.А. Гончарова 
 



Приложение № 2  к приказу №  23/142 К-оч с  от 17.08.2023 

 «О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2023 - 2024 учебном году »  

 

 

Зачисленные в колледж с 01.09.2023 в состав студентов первого курса очной формы обучения на основании  

договора об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц на обучение по специальностям: 

№  

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество студента 

Код 

специальности 
Наименование специальности Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Группа  

1  
Дембинцкий Степан 

Станиславович 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных 

и гражданских зданий 

техник 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

МЭ.09.23.1 

2  
Шиянок Михаил 

Григорьевич 09.02.07 

Информационные системы и 

программирование  

 

разработчик веб и 

мультимедийных 

приложений 

основное 

общее 

образование 

3 года 10 

месяцев 

РП.09.23.1 

 

 

Заместитель директора по учебной работе                                                                                                                 С.А. Гончарова 
 



Приложение № 3  к приказу № 23/142 К-оч с  от 17.08.2023 

«О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2023 -2024 учебном году» 

 

 

 

Зачисленные  в Нижнепойменский филиал Канского технологического колледжа с 01.09.2023  

в состав студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края,  

в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по профессии: 

 

№ 

п/п 

ФИО студента 

 

Код 

профессии 

Наименование 

профессии 
Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Группа  

1.  Алексеев Владимир 

Сергеевич 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

2.  Вилигурин Никита 

Александрович 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

3.  Гужова  Анастасия 

Сергеевна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

4.  Ильющенко Татьяна 

Сергеевна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

5.  Конозобкин Станислав 

Вячеславович 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

6.  Матусевич Варвара 

Игоревна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

7.  Мясина Надежда 

Александровна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

8.  Пашков Максим 

Владимирович 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

9.  Поцелуев Фёдор 

Юрьевич 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 



10.  Семёнова Елизавета 

Дмитриевна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

11.  Тулай Надежда 

Степановна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

12.  Федосенко Дмитрий 

Валерьевич 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

13.  Шайдурова Алена 

Викторовна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.н 

 

               

 

 

 

Заместитель директора по учебной работе                                                                                                                 С.А. Гончарова 
 



Приложение № 4  к приказу № 23/142 К-оч с  от 17.08.2023 

«О зачислении в состав студентов очной формы обучения 

 в 2023 -2024 учебном году» 

 

 

 

Зачисленные  в Тасеевский филиал Канского технологического колледжа с 01.09.2023  

в состав студентов первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Красноярского края,  

в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по профессии: 

 

№ 

п/п 

ФИО студента 

 

Код 

профессии 

Наименование 

профессии 
Квалификация 

Базовое 

образование 

Срок 

обучения 

Группа  

1.  Аневич Александр 

Олегович 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

2.  Гуринов Владимир 

Сергеевич 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

3.  Евстигнеева Валентина 

Александровна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

4.  Зарубицкая Анжела 

Вячеславовна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

5.  Кучергин Вячеслав 

Федорович 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

6.  Медведкина Ольга 

Геннадьевна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

7.  Никитин Артем 

Николаевич 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

8.  Погребняк Никита 

Анатольевич 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

9.  Романова Екатерина 

Руслановна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 



10.  Романюк Вячеслав 

Евгеньевич 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

11.  Скороход Ксения 

Юрьевна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

12.  Сотникова Анастасия 

Васильевна 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

13.  Сучков Игорь 

Алексеевич 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

14.  Фроленков Александр 

Иванович 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

15.  Чичков Михаил 

Эдуардович 35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

16.  Чутова Дарья 

Андреевна  35.01.27 

Мастер  

сельскохозяйственного 

производства 

Мастер  сельскохозяйственного 

производства 

основное 

общее 

образование 

1 год 

 10 месяцев 
МС.09.23.т 

 

               

 

 

 

Заместитель директора по учебной работе                                                                                                                 С.А. Гончарова 
 


		2023-09-26T08:56:59+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




